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24 sierpnia 2020

Obradowała Komisja Rewizyjna Sejmiku

Obradowała Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Posiedzenie, odbywające się z uwagi na pandemię w formie hybrydowej (zdalnie i z
udziałem osobistym radnych), prowadziła przewodnicząca komisji Agata Binkowska.
Uwagę uczestników dyskusji skupiła kwestia wznowienia kontroli, prowadzonej
przez radnych w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

Kontrola w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich objęła swoim zakresem
działalność statutową jednostki w latach 2015-2019. W planie posiedzenia komisji widniało
zatwierdzenie protokołu kontrolnego. O wznowienie prac kontrolnych wystąpił radny
Grzegorz Świercz, który postulował o dokładne przyjrzenie się inwestycji związanej z
rozbudową drogi nr 754 na odcinku od Ostrowca Świętokrzyskiego przez Bałtów do granic
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województwa. Uwagę świętokrzyskich radnych zwrócił fragment drogi w miejscowości Okół,
z ostrym zakrętem, o małej widoczności dla uczestników i osób włączających się  do ruchu
drogowego. Dyrekcja Zarządu Dróg wnioskowała o wyrażenie zgody na zakup
nieruchomości leżącej przy drodze, po której kupieniu i rozebraniu zdecydowanie poprawie
uległaby widoczność i stan bezpieczeństwa dla podróżujących.

Za włączeniem do kontroli kwestii tej inwestycji drogowej postulował także przewodniczący
Sejmiku Andrzej Pruś, który w tej sprawie skierował do Komisji Rewizyjnej oficjalne pismo.
Wniosek formalny o przegłosowanie kwestii poszerzenia kontroli o to konkretne
postępowanie przetargowe, związane z inwestycją na drodze wojewódzkiej nr 754, zgłosiła
przewodnicząca komisji Agata Binkowska.

Jak zaznaczył przysłuchujący się obradom dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich Damian Urbanowski, pracownicy jednostki są gotowi dalej służyć pomocą
przy pracy kontrolujących. Jednocześnie prosił o osobiste przeprowadzenie wizytacji,
konieczne bowiem jest przedstawienie radnym dokumentacji inwestycyjnej. Radni
zdecydowali, że kontrolujący pracę Zarządu Dróg wrócą do jednostki i uzupełnią dokument
pokontrolny o zapisy, związane z tą konkretną inwestycją.

Komisja Rewizyjna dyskutowała także o planie kontroli realizacji interpelacji i zapytań
złożonych przez radnych w II półroczu 2019 r. i I półroczu 2020 r. Szczególną uwagę radni
skupią na obszarze funkcjonowania jednostek kultury oraz na ochronie zdrowia. Do prac w
komisji, kontrolującej realizację interpelacji i zapytań kierowanych przez radnych sejmiku,
udział zgłosili Grzegorz Świercz, Grigor Szaginian oraz Agata Binkowska.
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